
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 21 ” августа 2024 г. Москва №  2597/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на основные места в рамках контрольных цифр 

 
В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 21.08.24, протокол № 6, приказываю:  

 

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 
колледжа международных транспортных коммуникаций очной формы 

обучения на основные места в рамках контрольных цифр за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета по образовательным программам 
среднего профессионального образования поступающих согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  
  А.В. Власов 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 46.02.01 
Документационное обеспечение управления и архивоведение для получения 

квалификации «Специалист по документационному обеспечению управления, 

архивист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Андросова Ксения Васильевна 2008 4,095 

2. Беляева Александра Кирилловна 2009 4,278 

3. Возвышаева Надежда Сергеевна 2008 4,105 

4. Воробьев Виктор Викторович 2006 4,476 

5. Дружинина Людмила Евгеньевна 2008 4,9 

6. Иванов Георгий Дмитриевич 2008 4,368 

7. Козлова Анастасия Андреевна 2007 4,35 

8. Копанева Алёна Олеговна 2008 4,375 

9. Коробова Елена Денисовна 2007 4,211 

10. Коровкина Полина Михайловна 2006 4,105 

11. Котова Вероника Михайловна 2008 4,2 

12. Морозова Лидия Сергеевна 2009 4,333 

13. Морозова Самира Руслановна 2008 5 

14. Мухина Мария Алексеевна 2008 5 

15. Назарова Мария Ивановна 2008 4,526 

16. Носовулина Вероника Сергеевна 2008 4,882 

17. Пономарева София Александровна 2008 4,8 

18. Савонина Валерия Сергеевна 2006 3,75 

19. Сазонова Ангелина Андреевна 2008 4,682 

20. Семенова Полина Никитична 2008 3,95 

21. Сергеева Дарья Романовна 2008 4,6 

22. Серов Егор Валерьевич 2008 3,947 

23. Уткина Полина Андреевна 2008 4,842 

24. Хазирова Сурия Илгамовна 2008 4,45 

25. Чигинова Ксения Артуровна 2008 4,474 

 


